
Saeimas priekšsēdētaja paziņojums.
Papildinājums noteikumos par .avansiem

valsts mežu saimniecībā.
Pārgrozijums un papildinājums noteiku-

mos par valsts darbinieku ārstēšanas
piemaksām.

Instrukcija konvencijas skolu lietās starp
Latviju un Lietavu izvešanai dzīvē.

Grozījums noteikumos Valsts zemes bankai
par lauksaimniecībai un lauku rūp-
niecībai izsniegto īstermiņa aizdevumu
pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu zīmju
aizdevumos.

Paziņojums.
Saskaņā ar Saeimas kartības ruļļa 339.. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara zināmu,

ikaiSaeima š. g. 17. novembra plenārsēdē, uz Saeimas kārtības ruļļa 83. panta pamata,
pieņēma sekojošu lēmumu:

Saeima nolemj noraidīt Satversmes 81. panta kārtībā izdotos noteikumus
par Centrālās zemes ierīcības komitejas likvidēšanu.

,Rīgā, 1931. g. 19. novembrī.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums noteikumos par avansiem valsts mežu saimniecībā.
{Izdoti uz 1926. g. 15. aprīļa noteikumu par avansiem 24. panta pamata.)
Noteikumos par avansiem valsts mežu saimniecībā (Lik. kr. 1926. g. 104) 3. pantu

papildināt ar 2. piezīmi, izteicot to šādi:
3

2. piezīme. Avansus meža materiālu sagatavošanai saimnieciskā kārtā var pa-
pildināt pēc tam, kad saņemts norēķins priekšpēdējā avansa lielākās daļas
attaisnošanai.

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Pārgrozījums un papildinājums
noteikumos par valsts darbinieku ārstēšanas piemaksām.

1931. g. 12. novembra noteikumos par valsts darbinieku ārstēšanas piemaksām
ievest šādu "pārgrozījumu un papildinājumu:

I. Noteikumu 7. pantu apzīmēt par 8. pantu.
II. Noteikumus papildināt ar šādu 7. pantu:

7. Par zobu ārstēšanu (noteik. 5. p. 7. pkt.) darbiniekam jāpiemaksā par
katru pastāvīgo plombi un raušanu Ls 0,50, bet ģimenes locekļiem Ls 1,—.
Šis pārgrozijums un papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Instrukcija
konvencijas skolu lietās starpLatviju

un Lietavu izvešanai dzīvē.
1931. gada 25. janvārī Rīgā noslēgtās

konvencijas skolu lietās starp Latviju un
Lietavu izvešanai dzīvē, uz kopējas abu
Līdzēju pušu izglītības ministriju vieno-
šanos, saskaņā ar šīs konvencijas 9. pantu,
ievedami šādi nosacījumi :

Pie 1. panta.

Latviešu tautības bērniem Lietavā un
lietuvju tautības bērniem Latvijā pamat-
skolas atveramas šādā kārtībā:

1. Ieinteresētās personas vai organi-
zācijas, vai pašvaldības, vēlēdamās, lai
latviešu tautības bērniem Lietavā vai
lietuvju tautības bērniem Latvijā tiktu
atvērtas pamatskolas, iesniedz lūgumu
attiecīgas valsts Izglītības ministrijai, uz-
rādot a) vietu, kur skolu būtu vēlams
atvērt, un b) pievienojot tam obligātoriskās
mācības gados esošo bērnu sarakstu ar
bērnu vārdiem un uzvārdiem, vecumu,
tēva vai mātes vārdiem, tautību, dzīves
vietu, pēdējās attālumu no projektējamās
skolas un ar vecāku parakstiem par viņu
piekrišanu sūtīt savus bērnus šai skolā. Ve-
cāku saistības sūtīt bērnus projektējamā
skolā pēc tēva nāves paraksta māte, bet
pēc abu vecāku nāves — bērna aizbildnis.

Zem lūguma jābūt ne mazāk kā piecu
personu parakstiem. Parakstu apstipri-
nāšana ne zem lūguma, nedz punktā
b) minētā bērnu sarakstā nav obligātoriska.
Tāpat nav obligātoriska dzimšanas met-
riku iesniegšana mācības gados esošo
bērnu vecuma noteikšanai pirms skolas
atvēršanas.

Ja lūgums atbilst konvencijas prasībām,
izglītības ministrija ne vēlāk kā viena mē-
neša laikā dod rīkojumu par skolas atvēr-
šanu. Ja izglītības ministrija atrod par
vajadzīgu pārbaudīt lūgumā uzdotās ziņas,
viņa uzdod to izdarīt ne vēlāk kā 1 mē-
neša laikā kommisijai no trim personām:
vietējā skolu inspektora, pašvaldības pār-
stāvja un lūguma pirmā, vai viņam ne-
varot, sekošā pēc kārtas parakstītāja. Ja
kommisija atrod, ka pārbaudītie dati
atbilst konvencijas prasībām, tad izglī-
tības ministrija ne vēlāk kā viena mēneša
laikā dod rīkojumu skolas atvēršanai.
Šimrīkojumam par skolas atvēršanu jābūt
izpildītām ne vēlāk kā vienā mēneša laikā
no rīkojuma saņemšanas dienas uz vietas.

2. Ja kādas pašvaldības territorijā un
tai pieguļošās 3,5 kilometru platās joslas
robežās sanāk konvencijā paredzētais sko-
lēnu skaits, tad šādas pašvaldības robežās
var būt arī vairāk skolu latviešu tautības
bērniem Lietavā un lietuvju tautības

bērniem Latvijā. Tomēr otra un sekosas
skolas atveramas tikai tad, ja attālums
no vienas līdz otrai būtu ne mazāks par
10 kilometriem.

3. Skolas latviešu tautības bērniem
Lietavā ierīkojamas latviešu apdzīvotās
vietās, bet ne tur, kur latviešu tautības
iedzīvotāju maz vai viņu pavisam nav.
Tāpat skolas lietuvju tautības bērniem
Latvijā ierīkojamas lietuvju apdzīvotās
vietās, bet ne tur, kur lietuvju tautības
iedzīvotāju maz vai viņu pavisam nav.

4. Latviešu tautības bērniem Lietavā
un lietuvju tautības bērniem Latvijā at-
vērtās skolas var slēgt tikai tad, ja divu
mācības gadu laikā no vietas skolēnu
skaits ir zem konvencijā paredzētā mini-
mālā skolēnu skaita.

Pie 3. panta. .

Ja latviešu (lietuvju) tautības skolēnu
skaits skolā, kur mācības valoda ir lietuvju
(latviešu), ir mazāks par 20, bet lielāks
par 9, tad šiem skolēniem, uz viņu vecāku
rakstiski izteiktu vēlēšanos," mācāma viņu
mātes valoda kā atsevišķs mācības priekš-
mets. Šisieinteresēto vecāku iesniegums var
tikt iesniegts kopīgi vai no katra atse-
višķi un līdz pilnas obligātoriskās mācības
beigām nevar tikt grozīts ar vecāku atse-
višķiem lūgumiem nepasniegt latviešu
(lietuvju) valodu.

Vecāku iesniegums nododams ne vēlāk
kā mēneša laikā pēc mācību sākšanas
skolas vadītājam, kas ar savu paskaidro-
jumu to bez kavēšanās nosūta pēc pie-
derības, uzrādot, cik kurā nodaļā ir bērnu,
kuru vecāki ir izteikuši vēlēšanos mācīt
viņiem latviešu (lietuvju) valodu, un kas
šo valodu varētu mācīt.

Lēmums par latviešu (lietuvju) valodas
mācīšanu ievešanu un par skolotāju iecel-
šanu izdarāms ne vēlāk kā viena mēneša
laikā no vecāku iesnieguma saņemšanas
dienas.

Vecāki, kas vēlas, lai viņu bērni tiktu
pfeskaitīti pie jau nodibinātām grupām,
kurām mācāma latviešu (lietuvju) valoda,
tāpat iesniedz skolas vadītājam rakstisku
paziņojumu.

Pie 5. panta.
1. Ja latviešu skolām Lietavā neat-

rastos kvalificētu skolotāju Lietavas pil-
soņu, tad Lietavas izglītības ministrija
pieprasa attiecīgus kandidātus Latvijas
pilsoņus Latvijas izglītības ministrijai un
pēc pēdējās piekrišanas saņemšanas uz-
aicina tos skolas darbam Lietavā.

Tāpat, ja lietuvju skolām Latvijā neat-
rastos kvalificētu skolotāju Latvijas pil-
soņu, tad Latvijas izglītības ministrija
pieprasa Lietavas izglītības ministrijai
attiecīgus kandidātus Lietavas pilsoņus
un pēc pēdējās piekrišanas saņemšanas
uzaicina tos skolas darbam Latvijā.

2. Skolu priekšniekiem jāprot valsts
valoda Latvijā pilnas pamatskolas un
Lietavas četrklasīgas proģimnazijas (vidu-
rine mokvkla) kursa apmērā.

Pie 9. panta.

Latviešu skolu lietu Lietavā un lietuvju
skolu Latvijā labākai nokārtošanai šīs
skolas periodiski apbrauc un pacēlušos
jautājumus noskaidro jaukta kommisija,
sastāvoša no Latvijas un Lietavas izglītī-
bas ministrijas pārstāvjiem. Šinī kommisija
var pieaicināt arī citu resoru pārstāvjus
un lietpratējus skolu lietās. Par braucienu
laiku un kārtību iepriekš vienojas Latvijas
un Lietavas izglītības ministrijas.

Šī instrukcija sastādīta divos eksem-
plāros latviešu un lietuvju valodā, skaitot
abus tekstus par autentiskiem.

Tā stājās spēkā parakstīšanas dienā, un,
abām pusēm vienojoties, to katrā laikā
var grozīt vai papildināt.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.

E. Ziemelis. Inž. K. Šakenis.
Izglītības ministris. Švetimo Ministerus.

Maksa par „VaWJbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
"/- gadu . . . .12,— gadu 1-8,—
Smēri 6— *f3 gadu . . . .10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . ' . . .—,10

. Sludinājumu maksa;

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgārrt
rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sĒmr ^§&Š

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni> 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qjp Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums JV« 201
1931. g. 13. novembrī.

Rīkojuma JV° 175 ,,Instrukcija pie noteiku-
miem par preču importa regulēšanu (izslud.
1931. g. „Vald. Vēstn." 232. numurā)

pārgrozījums.
Rīkojuma 6. un 7. pantu izteikt šādi:

6. Pēc paziņojumu rēsp. sarakstu sa-
ņemšanas no visām muitnīcām, muitas
departaments paziņo muitnīcām, kādi dau-
dzumi preču pēc katra atsevišķa preču
pieteikuma uz iesniegto lūgumu pamata
nomuitojami.

Atļaujas derīgas 15 dienas. Uz atļaujām
departamentam jāuzrāda derīguma laiks.

7. Ja preces, kuru nomuitošanai izdo-
tas atļaujas, 15 dienu laikā nav nomuito-
tas, tad muitnīcām sešpadsmitā dienā
jāiesūta muitas departamentam paziņo-
jums, kādi daudzumi pēc katra atsevišķa
preču pārbaudes dokumenta un lūguma
nav nomuitoti.

Šis pārgrozījums spēkā izsludināšanas
dienā, un attiecināms arī uz izsniegtām
un muitnīcām nosūtītām atļaujām.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.

Finanču ministris 1. Annuss.

Grozījums
noteikumos Valsts zemes bankai par lauk-
saimniecībai un lauku rūpniecībai izsniegto
īstermiņa aizdevumu pārvēršanu ilgtermiņa

ķīlu zīmju aizdevumos,
(Izdots uz 1928. g. 9. jūnija likuma par
lauksaimniecībai, rūpniecībai un nam-
saimniecībai izsniegto īstermiņa aizdevumu
pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu zīmju aizde-

vumos 5. panta pamata.)
1928. g. 31. -jūlija noteikumu Valsts

zemes bankai par lauksaimniecībai un
lauku rūpniecībai izsniegto īstermiņa aiz-
devumu pārvēršanu ilgtermiņa ķīlu zīmju
aizdevumos („Vald. Vēstn." 1928. gada
171. num.) 1. panta pēdējo teikumu iz-
teikt šādi:

1
Aizdevumi izsniedzami 4°/0 ķīlu zīmēs un
deldējami: lauksaimniecībai ne ilgāk kā
28'/2 gados un rūpniecībai ne ilgāk kā
18 gados.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailīts.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVs 422
par operāciju paplašināšanu Džūkstes pie-

turas punktā.
No ' 1931. g. 25. novembra ievedu

Džūkstes pieturas punktā biļešu pārdošanu
un bagāžas pieņemšanu arī līdz Tukumam I.

Sakarā ar to noteikumos Ne 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti „Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.-374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Džūkstes
p ieturas punkta nosaukuma piezīmes iedalē
ievietotā atzīmē pēc vārda „stacijām" likt
komatu, ierakstot „Tukumu I".

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. 0. Zaķis.
Finanču direktora v. i. A. Krievinš

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Rīkojuma N° 175 ,, Instrukcija pie notei-

kumiem par preču importa regulēšanu
pārgrozījums".

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Džūkstes pieturas punktā.

Rīkojums par vagonsūtījumu preču operā-
ciju ievešanu Vīksnas pieturas punktā.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu Līču
pieturas punktā.

Ministru kabineta sēde š. e. 17. novembri.



Apstiprinu.
1931. g. 13. novembrī.

Satiksmes ministris DV A. Rancans.

Rīkojums Nr. 423
par vagonsūtījumu preču operāciju ievešanu

Vīksnas pieturas punktā.
No 1931. g. 25. novembra ievedu Vīksnas

pieturas punktā, bez jau te pastāvošām
biļešu, bagāžas un pasažieru ātruma sīk-
sūtījumu preču operācijām, arī vagon-
sūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to noteikumos Ne 330, kas
publicēti 1928. g. ,.Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu
likuma, noteikumu un rīkojumu kopojuma
II" 342.—374. lappusē, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Vīk-
snas pieturas punkta nosaukuma piezīmes
iedalē esošo atzīmi „ Izdara tikai pasažieru
ātruma sīksūtījumu preču operācijas"
atvietot ar šādu jaunu atzīmi ,, Izdara sīk-
sūtījumu preču operācijas tikai pasažieru
ātrumā, bet vagonsūtījumu preču operā-
cijas kā pasažieru, tā arī parastā ātrumā".

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks

Ekspluatācijas direktora v. i. 0. Zaķis.
. Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu.

1931. g. 13, novembrī.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums M 424
par operāciju paplašināšanu Līču pieturas

punktā.
No 1931. g. 25. novembra ievedu Līču

pieturas punktā, bez jau te pastāvošām
biļešu, bagāžas un pasažieru ātruma
sīksūtījumu preču operācijām, arī visas
citas preču operācijas. .

Sakarā ar to noteikumos Ne 330, kas
publicēti 1928. g. ,-,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.—374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Līču pieturas
punkta nosaukuma izdarāmo operāciju
apzīmējuma „va" vietā likt „v", nostrī-
pojot piezīmes iedalē iespiesto atzīmi
„ Izdara sīksūtījumu preču operācijas pa-
sažieru ātrumā".

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas driektora v. i. 0. Zaķis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
visām valsts iestādēm.

Veselības departaments paziņo, ka turp-
māk izrakstot slimības zīmes valsts darbi-
niekiem un viņu ģimenes locekļiem, tanīs
atzīmējama arī darbinieka kategorija.

Saeimas un Ministru kabineta locekļi,
mācības spēki ar algu pēc 1. un 2. amatu
grupas, tiesu darbinieki ar algu pēc 1.—5.
amatu grupas normām un brīva līguma
darbinieki ar algu pāri par Ls 550 mēnesī
pielīdzināmi 1.—4. kat. darbiniekiem;
mācības spēki ar algu pēc 3.—9. grupas
normām, tiesu darbinieki ar algu pēc
6.—9. grupas normām un brīva līguma
darbinieki ar algu no Ls 220 līdz Ls 550
mēnesī pielīdzināmi 5.—9. katēg. darbi-
niekiem, bet mācības spēki ar algu pēc
10.—12. grupas normām un brīva līguma
darbinieki ar algu Ls 220 mēnesī pielīdzi-
nāmi 10.—20. katēg. darbiniekiem.

Pie slimības zīmju izsniegšanas lūdz
aizrādīt, ka piemaksas Rīgas valsts darbi-
nieku rajona ārstiem un pilsētas strādā-
jošiem valsts darbinieku ārstiem par vizi-
tēm ārsta kabinetā un ārsta apmeklēju-
miem pie slimnieka mājās jāizdara mark-
veidīgi.

Pagaidām, kamēr Tautas labklājības
ministrija nav ievedusi speciālas markas,
izlietojamas zīmogmarkas, kuras slim-
nieks ejot pie ārsta uzlipina uz slimības
zīmes I pielikuma ,,Ārstam" un dzēšamas
no ārsta.

Pašvaldību rajonu ārstiem minētās pie-
maksas izdarāmas naudā.

Veselības departamenta
vicedirektors Dr M. Džonsons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēj nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. oktobra mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Cēsu apr., Veļķu pag. Vec- Ls

Žīguros Pēterim Tulijam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 60,—

2. Rīgas apr., Meņģeles pag.,
Liel-Caunēnos Eduardam Kaln-
riekstiņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . . 74,50

3. Cēsu apr., Mārsnēnu pag.,
Ķīšos Jūlijam Ķīsim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam . . . 106,50

4. Jaunlatgales apr.. Purvmalas Ls

pag., Zerkaļu-Filipovkas ciemā Jā-
nim Sokolovam par trakuma sērgā
nobeigušos govi 101,25

5. Valkas apr., Cirgaļu pag.
Ērgļos Juliusam Kalniņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 55,—

6. Madonas apr., Adulienas pag.,
Vizuļos Jānim Dadzīšam par tra-
kuma sērgas dēļ nogalināto un iz-
nīcināto govi 112,50

7. Liepājas apr., Aisteres pag.
Krievos Kristapam Reinholdam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 49,—

8. Madonas apr., Lubejas pag.,
Pienēnos Teodoram Reičam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto govi un teli-jaunlopu . . . .101,50

9. Madonas apr., Lubejas pag.,
Kalna-Jozumos JānimLazdiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 71,50

10. Valkas apr., Trikates pag.,
Jaunbidžos Dāvim Ozolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 32,60

11. Ludzas apr., Kārsavas pag.,
Solās fermā, Donatam Zeiļukam par
trakuma sērgas dēļ nogalināto un iz-
nīcināto cūku 60,—

12. Valkas apr., Trikates pag.,
Klēšās Jānim Miķis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto jaun-
lopu-teli 32,60

13. Rīgas apr., Plāteres pag.,
Ezerenos Jānim Grieznim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 68,—

14. Madonas apr., Virānes pag.,
Celmiņu saimniecībā, Pēterim Sak-
tiņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . ? 46,40

15. Jaunlatgales apr., Tilzas pag.
Ķiršos Kristīnei Akmentiņ par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam . 82,—

16. Rīgas apr., Sidgundas pag.,
Šķaunos Amālijai Kiršs par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 57,50

17. Ilūkstes apr., Salienas pag.,
Tapanos Jāzepam Ziņevičam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 60,—

18. Jēkabpils apr., Saukas pag.,
Dindžānos Jānim Dingam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 74,50

19. Daugavpils apr., Rudzatu
pag., Rudzētu sādžā Ādamam
Alksnim par trakuma sērgā nobei-
gušos govi 112,50

20. Valmieras apr., Pāles pag.,
Legzdiņos Jānim Zandtam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 50 —

21. Liepājas apr., Vaiņodes pag.,
Lankaišos Kristapam Sīka par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nokauto
jaunlopu-bullīti 20,—

22. Valkas apr., Smiltenes pag.,
Sila-Poros Dāvim Viņaudam par
trakuma sērgā nobeigušos zirgu . . 225,—

23. Madonas apr., Jaungulbenes
pag., Podniekos Ernestam Kana-
viņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 71,25

24. Jēkabpils apr., Neretas pag.,
Kalniņos Jānim Caune par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi-
kuras gaļa nederīga uzturam . . . 52,—

25. Ilūkstes apr., Prodes pag.,
Kakaranos Teklai Baļulis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 77,50

26. Madonas apr.,Saikavas pag.,
Cīruļos Jānim Samtabikse par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 65,—

27. Ilūkstes apr., Prodes pag.,
Kakaranos Pēterim Lejniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 77;5Q

28. Madonas apr., Patkules pag.,
Papuļkalnos Pēterim Stakam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 52

29. Cēsu- apr., Druvienas pag.,
Tirziešos Rūdolfam Tarzieram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 71,50

30. Valkas apr., Blomes pag.,
Dukuļos Kārlim Karnītem par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi fii_

31. Rīgas apr., Lauberes pag., ls
Jāun-Turkos Annai Brempel par
lēopu faunā karsoņa dēļ; gaļā no-
kauto govi 83,—

32. Madonas apr.,Adulienas pag.
Vizuļos Jānim Dadzīšam par tra-
kuma sērgas dēļ nogalināto un iz-
nīcināto govi 112,50

33.. Cēsu apr., Ērgļu pag., Ozo-
liņos Andrejam Jelīšam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 88,50

34. Valkas apr., Smiltenes pag.,
Būliņos Kārlim Celmiņam par liel-
lopu faunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 57,50

35- Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag.., Pīlkalna ciema Pakalnos Fran-
cim Bombakam par lietopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi, kuras
gaļa nederīga uzturam ..'... 106,50

36. Jēkabpils apr.,. Saukas pag.,
Lielo-Ponkos Arturam Stiebriņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto jaunlopu-teli 33,24

37. Valmieras apr., Valmieras
pag., Šķistos Juliusam Pāvulam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

38. Madonas apr., Grašu pag.,
Auziņos Jānim Čude par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušos govi . . 72,50

39. Jēkabpils apr., Elkšņu pag.,
Upes Bigastanos Valdemāram Ēr-
mansonam par liellopu ļaunākarsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 52,20)

40. Jelgavas apr., Bukaišu pag.,
Inķos Robertam Strazdam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto jaunlopu-teli 32,—

41. Rīgas apr., Viskaļu pag.,
Bordzēnos Pēterim Zilberam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto jaunlopu-bulļi 58,—

42. Cēsu apr., Gatartas pag.,
Riekstu saimniecbā Pēterim Dan-
denam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto jaunlopu-teli . . 40,—

43. Valkas apr., Smiltenes pag.,
Vec-Zvirgzdos Jānim Kainam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi ..... 270,—

44. Bauskas apr., Zālītes pag.,
Būņos Mārtiņam Liepa par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 88,50

45. Valkas apr., Alūksnes pag.,
Maltavniekos Arturam Bērziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli .... 103,08

46. Cēsu apr., Baižkalna pag.,
Zemītēs Pēterim Dribam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 87,50

47. Valkas apr., Dūres pag.,
Kuļļu saimniecībā Antonijai Tau-
riņš par lielopu Jaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 47,—

48. Daugavpils apr., Preiļu pag.,
Sauliešos Staņislavam Bečam par
liellopu ļaunā karsonī kritušo jaun-
lopu-teii 24,—

49. Cēsu apr., Liel-Straupes pag.,
Ruču saimniecībā Jānim Kume-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi 53,90

50. Liepājas apr., Tadaiķu pag.,
Grimstos Kārlim Burģim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 64,50

51. Madonas apr., Vec-Gulbenes
pag., Vec-Vanagos Vilim Vanagam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi .... 202,50
_ 52. Talsu apr., Vandzenes pag.,
Abeļos Pēterim Karlsonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 40,—

53. Ilūkstes apr., Raudas pag.,
Rasančiškos Jēkabam Kalnraupam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 63,—

54. Cēsu apr., Vaives pag.,
Apnaros Kārlim Langam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 76,50

55. Daugavpils apr., Krāslavas
pag., Vikus saimniecībā Pāvelam
Prostjakovam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi. . 67,40

56. Valmieras apr., Svētciema
pag., Ozolos, Kārlim Kalniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 50,10

57. Talsu apr., Cēres pag., Gal-
ciema saimniecībā Aleksandram
Minderam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas jaun-
lopu fi5.__

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu.

1931. g. 13. novembri.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Grozījums taksē
pasažieru pārvadāšanai pasta automobilī pa pasta traktu

no Rīgas līdz Ērgļiem un otrādi.
(Satiksmes ministra apstiprināta 1930. g. 18. jūnijā; izsludināta „Valdības Vēstnesī"

1930. g. 3. jūlija 145. numurā.)
Par katru viena pasažiera braucienu vienā virzienā ceļa posmā starp divām zemāk

minētām automobiļa piestātnēm jāmaksā:

C ,C Jrf M E

ev ~ c 33 -^ g *i 3= ?*d &1| ^ i ^ ». .i- ;| >
Piestātnes *? J "5E c' € &

;| 'g = &§? . g, °:

0£ j*£. ļ n d. > X, <Ž X 6. -^S f- > «UJ

Lati
III

Rīga, g. p — 1,30 1,80 2,30 2,50 , 2,70 -3— 3,50 4— 4,50 5 —
Līčukrogs, p. n. (Še-

luchina) 1,30 — 0,70 1,30 1,80 2,30 2,70 3— 3,50 4— 4,50
Zaķumuiža, p. tf. n. 1,80 0,70 — 0,70 1,30 1,80 2,30 2,50 3,— 3,50 4 —
Vāvere, p. n. . . . 2,30 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,80 1,80 2,30 2,70 3 —
Kangari, p. tf. n. . 2,50 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,30 1,80 2,30 2,70
Suntaži, p. t. k.. . 2,70 2,30 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,80 2,30 2,70
Kastrāne, p. tf. n.. 3— 2,70 2,30 1,80 1.30 0,70 — 0,70 1,30 1,80 2,30
Jaunkeipene, tlf. n. 3,50 3— 2,50 1,80 1,30 1,30 0,70 — 0,70 1,30 1,80
Taurupe, p. t. k. . 4,— 3,50 3— 2,30 1,80 1,80 1,30 0,70 — 0,70 1,30
Vecogre, p. tf. n.. . 4,50 4— 3,50 2,70 2,30 2,30 1,80 1,30 0,70 — 0,70
Ērgļi, p. t. k.. . . 5— 4,50 i 4— 3— 2,70 2,70 2,30 1,80 1,30 0,70 —

Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kilogramiem, ko var ērti novietot zem pasa-
žieru sēdekļa, ved bez maksas.

Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu.
Suņus un citus dzīvniekus vest automobilī ir aizliegts.
Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.



58. Jaunlatgales apr., Balvu pil- Ls
sētā, evang.-luter. draudzes mācī-
tāja muižā Maksimilianam Grīva-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 85,50

59. Ventspils apr., Puzes pag.,
Stradžos, Zamuelam Taubenbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto jaunlopu-bulli 30,—

60. Madonas apr., Saikavas pag.,
Līcķepšos Kārlim Grinvaldam par
trakuma sērgā nobeigušos govi . . 112,50

61. Rīgas apr., Siguldas pag.,
Matiņu saimniecība Kārlim Matiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokautām divām K. B. sugas telēm 136,—

62. Rīgas apr., Ropažu pag.,
Melnozolos Kārlim Eltermanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 102,50

63. Rīgas apr., Ropažu pag.,
Brīvzemniekos Kārlim Neufeldam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 67,50

64. Cēsu apr., Drustu pag.,
Drustu muižas centrā Kārlim Plūme
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 64,50

65. Tukuma apr., Bikstu pag.,
Bikstu muižā Irmgardei Līvens par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. M. sugas govi . . . . . 175,—

Kopsumma oktobra mēnesī Ls 5035,02

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

Zemgales artilērijas pulka jaunkareivi Jāni
Aleksandra d. Beinaroviču, apsūdzētu pēc
K. s. I. 133. p. un K. s. 1. 162. p. 1. d.

Beinarovičs dzimis 1909. g. 14. janvārī Preiļu
pagastā, Preiļu pagasta piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis Grīvas pilsētas
Judovkā, Varšavas ielā As 29, polis, katoļticīgs,
mājas izglītība, pēc nodarbošanās strādnieks.
Ārējās pazīmes: augums 152 cm garš, tumši
mati, tumša ģīmja krāsa, kreisās rokas elkoņa
apvidū un sānos brūču rētas no šāviena ievai-
nojumiem.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai , kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

3931. g. 14. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnantš H. Jakobsons.
Sekretārs kara ierēdnis A. Rutnpe.

'Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 549.

23620. Barons Mārtiņš. 27973/29.
23621. Drelis Juris. "34981/31.
23622. Dronsutavičius Peters-Antons. 34659/31.
23623. Gailišs Vladimirs. 35824/31.
23624. Grinbergs Fricis. 36306/31.
23625. Hvostkova-Hoškova Marija-Zina. 3597/22.
23626. Kolcovs Andrejs. 35840/31.
23627. Kleins Vilhelms-Oskars. 36186/31.
23628. Kurševics Arturs. 35571/31.
23629. Kurševics Arturs. 35396/31.
23630. Pliška-Pliska Julijans. 35589/31.
23631. Ševelis Viktors. 35252/31.
23632. Ševelis Viktors. 35251/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. novembra nolēmumu,
meklē jāni-Eduardu Ziemeli, kas apsūdzēts
pēc S. 1. 207. p. 2. d. Jānis-Eduards Ziemelis
?dzimis 1907. g. 24. martā. Latvijas iekšzemes
pase viņam izdota no Siguldas pagasta valdes
1927. g."25. novembrī ar JVs 572.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa-Eduarda Ziemeļa tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un Jelgavas ap'riņķa 'iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 12. novembrī. JVs 49422.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 11. novembra lēmumu,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Latvijas pavalstnieku Jāni Z ā ģ e r i ,
dzim. 1905. gada 19. decembrī Kokorevas pagastā,
kurš 1931. g. jūlijā dzīvojis Gaujienas pagasta
„Vec-Vistuču" mājā un kuram Latvijas iekšzemes
pase ser. M.J. Ne 002707, izdota no Rīgas pre-
fektūras 1929. g. 7. oktobrī ar Ne 223448, ap-
sūdzētu pēc Sodu lik. 574. p. 1. d. (Krimināl-
lieta Ne 947 — 1931. g.)

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesim, Vai tu-
vākai policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais
apcietināms un nogādājams Limbažos, Valmieras
apriņķa 3. iec. miertiesneša rīcībā.

Limbažos, 1931. g. 12. novembrī Ne 2499.
Miertiesnesis Ozols.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
meklē Paulu-Fridrichu Ernesta d. Ezermali,
dzim. 1907. g. 27. aprīlī Cīravas pagastā, apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. ar pēdējo
dzīves vietu Liepājā Peldu ielā Ne 37.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Ezermala tagadējā uzturēšanās vieta, tiek lūgtas
spert soļus dēļ viņa nogādāšanas Rīgas apriņķa
1. iec. miertiesnesim Dubultos.

1931. g. 16. novembrī. Ne 1535.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Didža Miķeļa d. Kraukļa meklēšanu,
iespiestu ,, Valdības Vēstneša" 1927. g. 246.numurā.

Saldū, 1931. g. 16. novembrī. Ne 209/27.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Meklējamo personu saraksts JV« 548.
36363. Apinš Jānis-Oskars Jāna d., dzim.

1902. g. 29. VI. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ne 22888 no 5. XI 31. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpr. r. izpr. no Kr. pol. pārv.).

36364. Beinarovičs Aleksandra, dz. 1903. g.
Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r. Ne 55 no
30. X 31. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no
>Kr. pol. pārv.).

36365. Bērziņš Jēkabs Pētera d., dz. 1907. g.
7. VII. Paziņot dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
izmekl. tiesn. pēc r. Ne 273 no 28. X 31. g. Apv.
pēc Sodu lik. 142. p. 1. d., 471. p. 1. d. 3. pkt.

36366. Bikša Berta Kārļa m., dz. 1891. g.
26. VIII, pēc pašas izt. 1896. g. arī 1891. g. Meklē
Bauskas apr. 2. iec. miert. ar r:JVs591 no 7. XI 31.
Apv. pēc Sodu 1. 581. p. 1. d. Apcietināt un pievest
miert.

36367. Bilinskis Jānis Jāņa d., dz. 1903. g.
28. marta. Paz. dzīves vietu Kārsavas iec. miert.
pēc r. Ne 32 k/31. no 24. X 31. g. Apv. pēc Sodu 1.
51. p. 262. 1. p., 581. p. 1. d.

36368. Binduks Antons Donata d., dz. 1909. g.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 146 no
4. XI 31. g. Apv. pēc Sodu 1. 262. 1. p. 1. d.,
284. p. Atraš. gad. ņemt par. par pastāv, dzīves
vietas neatst., par ko paz. mekl.

36369. Bleidels Vikentijs Antona d., dz. 1903.g.
1. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JVs 1123 no 2. XI 31. Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p. 1. d.

36370. Briedis Jānis Jāņa d., dz. 1877. g. 29. I.
Paz. dzīves vietu krim. pol. Rīgas raj. uz r. Ne —
no 2. XI 31. Apv. pēc S. I. 574. p.

36371. Bruģis Jānis Jāņa d., dz. 1895. g.31. X.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
9. XI 31. Apv. pēc Sodu 1. aprakst. mantas
nobēdzin.

36372. Bullits Jānis Eduarda d.( dz. 1909. g.
15. X. Meklē Rīgas apgabali. 3. kr. nod. ar r.
Ne 713863 no 20. X 31. Apv. pēc Sodu I. 51.,
583. p. 2. pkt. Piepr. ķīlu LslOO,— apm., neiemaks.
gad. ieviet. apciet. iesk. mekl. rīc.

36373. Dolgijs Jānis Osipa d., dz. 1905. g.8. II.
Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar r. Ne 6970 no
3. XI 31. Atrāv. no karakl. izpild. Nogād. kara
apr. pr-ka karakl. komis. tuvākā sēdē.

36374. Brenbots (Ehrenboth) Richards Kārļa d.,
dz. 1901. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
Rīgas raj. uz r. no 4. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
607. p. 2. d.

36375. Feigelsons Rubins Leiba (Leviča) d.,
dz. 1903. g. 15. I Paz. dzīves vietu Daugavpils 1.
iēc. miert. pēc r. Ne 597/k. no 26. X 31/ Apv. pēc
Sodu lik. 182. p. 1. d.

36376. Fenčenko, Aleksandrs Afanasija d.,
dz. 1914. g. 4. VIII. Paz. dzīves vietu Varakļānu
iec. miert. pēc r. JVs 816 no 2. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36377. Gailītis Augusts Minnas d., dz. 1909. g.
12. IV. Meklē Rīgas pils. komand. ar r, JNs 4561
no 30. X 31. Patval. atst. karasp. daļas. Arestēt
un nogādāt komandant.

36378. Geruckis Augusts Friča d., 16 g. v.
1931. g. Meklē nepilng. zemk. amatn. kol. Ir-
lavā ar r. Ne 866 no 3. XI. Izbēdzis no kolon.
Apciet. un nogādāt atpakaļ kolon.

36379. Gagainis Jānis Hugo d., 15 g. v. —
1931. g. Meklē tas pats.

36380. Grosbergs Arnolds Jāņa d., dz. 1897. g.
11. IV. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVs 1523/31. no 5. XI 31. Apv. pēc Sodu 1.
574. p. 1. d.

36381. Grumolds-Kozakovskis Kazimirs Aloiza
dēls, dz. 1910. g. Meklē Latg. apgabalt.l. krim. nod.
ar r. Ne 1 345/31 no 13. VIII 31 g. v. pēc Sodu 1.
51., 468. p. 1. d. (Lēm. nor. izpras. no krim. pol.
pārv.).

36382. Grumolds Kazimirs Alekseja d., dz.
1910. g. 10. II. Meklē Valm. apr. 4. iec. miert. ar r.
Ne 377 no 15. VIII 31. Apv. pēc S. !. 581. p. 1. d.
Apciet. un nogād. mekl. rīc. Rūjienā.

36383. Jansons Jānis, dz. 1874. g. 23. IV. Paz.
dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r. Ne 1530
no 20. X 31. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d. 3. pkt.

36384. Ivulenoks Pēters Jāzepa d., dz. 1907. g.
Meklē Ludzas kara apr. pārv. ar r. Ne 6970 no
3. XI 31. Atrāv. no karakl. izpild. Nogād.
kara apr. pr-ka karakl. kommis. tuvākā sēdē.

36385. Izotovs Cavelijs Jāņa d., dz. 1873. g.
Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r. Ne 646 no
4. XI 31. Apv. pēc S. 1. akc. 8. 1. p. 1. d. Piepras.
ķīlu Ls 200,— apm., neiemaks. gad. turēt apciet.
iesk. mekl. rīc, par ko paziņot mekl.

36386. Izotovs Savelijs Jāņa d., dz. 1873. g.
Meklē tas pats. Ar r. Ne 645 no 4. XI 31. Apv.
pēc akc. S. I. 35. 1. p. 2. d.

36387. Justaments Kārlis Kārļa d., dz. 1904. g.
4. XI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 3. XI 21. Apvainots pēc S. 1. 607.
2. p.

36388. Kasparovičs Jānis Kristapa d., dz.
1893. g. 7. martā. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 5. XI 31. Apv. pēc
5. 1. 607. 2. p.

36389. Kavas Zofija, dz. 1902. g. 15. IX.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 1. iec. izm. tiesn.
pēc r. JVs 213 no 28. X 31. Apv. pēc S. 1. 420. p.
1. pkt.

36390. Knodze Jānis Arvīda d., dz. 1911. g.
20. III. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r. Ne 2190/
30. no 6. XI 31. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36391. Koni-Kovris Liene, dz. 1911. g. 4. V.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r.
Ne 1596 no 29. X 31. Apv. pēc S. 1. 607. 11. p.

36392. Kampe Oskars, dz. 1887. g. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r. Ne 825
no 29. X 31. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

36393. Krauklis Mārtiņš Pētera d., dz. 1882. g.
25. VIII. Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils.

iec. miert. pēc r. Ne 2742 no 29. X 31. Apv.
pēc S. 1. 591. p. 1. d.

36394. Lācis Jānis, dz. 1908. g. 13. VI. Meklē
Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 1195 no 14. X 31.
Apv. pēc S. I. 574. p. Apciet. un nogād. mekl. rīc.

36395. Lapiņš Jānis-Eduārds Ernesta d., dz.
1911. g. 11. IX." Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. JVs 1699 no 30. X 31. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36396. Murāns Jānis Konstantīna d.,
1931. g. — 16 g. v. Meklē nepilngad. zemkop.
amatn. kolon. Irlavā ar r. JNs 866 no 3. XI 31.
Izbēdzis no kolon. Apciet. un nogād. kolon.

36397. Marcinkevičs Rozālija Antona m.,
dz. 1914. g. Pazinot dzīves vietu Daugavpils
2. iec. miert. pēc r * Ne 653/31. no 30. X 31. g.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d.

36398. Marcinkevičs Zinaida-Zenta-Marija An-
tonijas m., dz. 1910. g. 28. X. Meklē Madonas
apr. 3. iec. miert. ar r. Ne 1173 no 5. XI 31. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 2. d. Apciet.

36399. Markovskis Fricis, dz. 1872. g. 15. X.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 6. XI 31. Apv. pēc S. 1. sava bērna izliks.

36400. Meijs Konstantīns Eduarda d., dz.
1891. g. 3. IX. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.

ar r. no 5. XI 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet.
36401. Menkovskis Broņislavs Pētera d.,

21 g. v. — 1931. g. Meklē "Rīgas apgblt. Cēsu
apr. 2. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 2167 no 31. X 31.
Apv. pēc S. 1. 474. p. 2. d. Atraš. gadīj. noliekams
zem pol. uzr., par ko paziņot mekl.

36402. Menkovskis Broņislavs Pētera d.,
21 g. v. — 1931. g. Meklē tas pats ar r. JNs 2170
no 31. X 31.

36403. Mikelsons Augusts Pētera d., dzim.
1878. g. 22. IV. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ne 22610 no 5. XI 31. Sod. ar 4 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36404. Pauls Irma-Marija Artūra-Ernesta m.,
dz. 1906. g. 10: III. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr.
nod. ar r. Ne 713014, no 22. X 31. Apv. pēc
S. 1. 440. p., 591. p. 1. d. 1. pkt. Pieprasīt
ķīlu Ls 50,— apm.,neiem. gad. apciet. ievietot
ciet., iesk. mekl. rīc.

36405. Penkinskis Haims-Ichoks, dz. 1908. g.
26. IX. Paziņot dzīves vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 886 no 30. X 31. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

36406. Pētersons Jānis Jāņa d., 32. g. v. —
1931. g. Meklē Rīgas apgblt 6. iec. izm. tiesn.

ar r. Ne 2579 no 27. X 31. g. Apv. pēc S. 1. 586. p.
Apciet. un iesk. mekl. rīc.

36407. Petrovs Klavdija Jeremeja m.,
26. g. v. — 1931. g. Meklē tas pats. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

36408. Pētersons Jānis, dz. 1899. g. 27. VI.
Meklē Rīgas 8. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 1619 no
31. X 31. Apv. pēc S. 1. 51., 586. p. Aizturēt
ieskaitot meklētāja rīcībā.

36409. Petrovs Boriss Sergeja d., dz. 1908. g.
15. V. Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. Ne 2680 no 4. XI 31. Apv. pēc S. I.
276. p. 1. d.

36410. Petrovs Klavdija, dz. 1905. g. Meklē
Rīgas apgblt. 8. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 1620 no
31. X 31. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d. Atr.
gad. aiztur., iesk. mekl. rīc.

36411. Popovs Augusts-Arvids Jūlija d., dz.
1906. g. 14. IX. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 4. XI 31. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

36412. Pormalans Alīse-Johanna, dz. 1884. g.
1. I. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas

raj. pēc r. no 6. XI 31. Apv. pēc S. 1. sava bērna
izliks.

36413. Prikulis-Rusiņš Antons Boleslava d.,
dz. 1913. g. 22. XI. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. JVs 1322 no 3. XI 31. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

36414. Putāns Zilvestris, dz. 1910. g. 23. V.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 1272
no 6. XI 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d. Piepras.
droš. naudu Ls 100,— apm., neiemaks. gadīj.
apciet., iesk. mekl. rīc, par ko paziņot mekl.

36415. Razumovskis Nikolajs Jāņa d., dz.
1904. g. 25. III. Meklē Jaunlatg. "iec miert.
ar r. JVs 324 no 3. XI 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d., 53. p. 2. pkt., 20. p., 578. p. 3. un 1. d.,
18. p., 53. p. 3. pkt. 20. p., 60. p. Apciet. un
iesk.,mekl. rīcībā.

36416. Rudzīts Jānis Dāvā d., dz. 1900. g.
4. VII. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs 655/31. no 13. X 31. Apv. pēc S. 1. 51.,
591. p. 1. d., 607. 2. p. 23. okt. Apciet. atšūt,
mekl. rīc. uz Siguldu.

36417. Zaķis Jānis Jāņa d., dz. 1902. g.
Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēcr. JVs618 no 4. XI 31. Apv. pēc S. 1. 591. p. l.d.

36418. Skadiņš Romāns, dz. 1909. g. Meklē
Rīgas pils. komand. ar r. JVs 4561 no 30. X 31.
Patvaļ. atstājis karasp. daļas. Arest. un nogād.
komandant.

36419. Strazdiņš Anna, ' dz. Medvedeva, dz.
1896. g. 7. IX. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. JVs 22123 no 16. X 31. Sod. ar 3 ned. ciet.,
Ls 100,— vai 1 mēn. arest. (Izp. r. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

36420. Sams Juris Jura d., dz. 1909. g. 31. III.
Meklē Rīgas kara apr. pr-kas ar r. JVs 41611 no
5. XI 31. Atrāv. no karakl. izpild. Nogād.
kara apr. pr-ka karakl. kom. tiiv. sēdē.

36421. Strandbergs Kārlis Mārtiņa d., dz.
1903. g. 14. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
XI iec. miert. pēc r. JVs 1340 no 4. XI 31. Apv.
pēc S. 1. 607. 2. p.

36422. Sudavs, dzim. Krauze, Late Ievaidam.,
dz. 1875. g. Paziņot dzīves vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. JVs 306 no 3. XI 31. Apv.
pēc S 1. 581. p. 1. d.,

36423. Supjevs Mateus Baņa d., dz. 1902. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JVs 1592 no 17. X
31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Nogād. mekl. rīc.

36424. Žabrovskis Ādolfs, dz. 1914. g. 1. I.
Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar r. JVs 1456 no 23. X
31. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Nogād. mekl. rīc.

.36425. Šapiro Meijers Fišera arī Fišeļa d.,
dz. 1908. g. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no 6. XI 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

36426. Šladzs Matilde (Malvīne) Ignata m.,
1892. g. Pazinot dzīves vietu Kārsavas iec.
miert. pēc r. JVs * 909k/31 no 24. X 31. Apv. pēc
S. 1. 574. p.

Izlabojumi:
1) „V. V". 219/31. Sar. JVs 541. 35937 mekl.

Šķiņķis Alfrēds atr. gad. paz. dzīv. vieta, bet

ne apcietināt. Pamats: Rīgas 10. iec. miert. r.
1394 XI.

2) „V. V" 97/30. Sar. 465. — 32222. Zaķis
Jānis atr. gad. aizt. un nodod. mekl. rlc. Pamats:
Jelgavas apr. miert. r. 1323/k. no 6. XI 31.

3) „V. V" 248/31. Sar. 546. — 36269. mekl.
Ramuss Aleksandrs, dz. 1887. un nevis 1987. g.
31. XII.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1931. g. 17. novembrī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
1) pārgrozījumu un papildinājuma pro-

jektu likumā par sliežu un to pie-
derumu pasūtīšanu dzelzceļiem ārpus
tekošā budžeta un

2) likumprojektu par kažokzvēru cilts-
grāmatas vešanu.

2. Pieņem pārgrozījumu un papildi-
nājumu noteikumos par valsts darbinieku
ārstēšanas piemaksām un nolemj to iz-
dot pārvaldes kārtībā.

3. Pārceļ līdzšinējo Jaunjelgavas ie-
cirkņa miertiesnesi Kristapu Pussaru
uz paša lūguma uz Tukuma iecirkni resp.
ieceļ viņu par Tukuma iecirkņa miertiesnesi

4. Apstiprina Latvijas universitātes me-
dicīnas fakultātes docentu Dr med. h. c.
Kārli Baronu par profesoru zobu slimībās
un tās pašas fakultātes docentu Dr med.
h. c. Ernestu Putniņu par profesoru
dzemdniecībā un sieviešu slimībās, abus
skaitot ar š. g. 2. novembri.

5. Apstiprina starpresoru kommisiju

pie finanču ministrijas ar nosaukumu
,, Importa regulēšanas kommisija" ārējās
tirdzniecības jautājumu kārtošanai un
kontingentēto preču sadalīšanai.

Kommisijas sastāvā apstiprina sekošas
personas:

Par kommisijas priekšsēdētāju Tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta direk-
toru A. Kacenu,

Par kommisijas locekļiem:
Muitas departamenta direktoru E. Dun-

duru,
Ārlietu ministrijas administratīvi-juri-

diskā departamenta direktoru V. Mu n t e r u,
Tautas labklājības ministrijas darba aiz-

sardzības departamenta direktoru F. Rozi,
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

menta vicedirektoru A. Zaltu,

Zemkopības ministrijas agr. J. Kriz-
bergu,

Rīgas muitas priekšnieku A. Dinsbergu.
Par kommisijas locekļu substitūtiem:
Par direktoru V. Muntera substitūtu

]. Filholdu.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JVs 21. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Aizsargs. Militāri - zinātnisks un literāriski-
sabiedrisks mēnešraksts. JVs 10. Oktobris. 1931. g.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 19. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku ...... 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 113,00—118,00
100 Norvēģijas kronu 106,00—111,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku ' 122,85—123,65
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts bržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2; lec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 6. novembra lēmumu
un Civīl proc lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 9. jūlijā mirušās Jeļenas
Orlovskis atstāts- mantojums,
kurš atrodas Rēzeknē, Plēkšņu
ielā JVs 45, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu ir kādas tiesī-
bas kā mantniek'iem, pieteikt tās
triju mēnešu laikā pēc piekrītī-
bas, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesi". JVs 1315. 20728v

Rēzeknē, 1931. g. 6. novembrī.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja;
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)'
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143'
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) Bērzgales patērētāju biedrī-
bas ,,Kopdarbība" prasības pie-
dzīšanai Ls 500 ar %% un tie-
sāšanas izdev., 1932. g. 23. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Daugavpilī
Šosejas ielā JVs 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē, Ksavera Ignata d.
Jurova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Bērz-
gales pagastā un sastāv no tie-
sībām uz >/2 ideālo daļu no zemes
gabala JVs lF,,Juraņi" — 18,12 ha
zemes platība ar zemes grāmatu
reģistri JVs 13518;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai pav Ls 1200,—;

3) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudu
Ls 200,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 21634

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 6. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d., 1239. p. uzaicina
1931. g. 17. oktobrī mirušā Vasi-

lija Vladimira d. Pokrovska mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, Varakļānu
pilsētā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. 20727v JVs 1073.

Varakļānos, 1931. g. 6. nov.

Alojas pagasta tiesa,
Valmieras apriņķī, pamatoda-
mās uz savu 1931. g. 30. oktobra
lēmumu, uzaicina mir. Vecbriežu
mājas īpašnieka Kārļa Strazdiņa
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo mantu —
pie šīs tiesas sešu mēnešu laikā,
skaitot no tās dienas, kad šis
sludinājums iespiests trešo reizi
„Vaid. " Vēstn.". 3 20163

Vēlāk pieteiktas prasības un
tiesības tiks atstātas bez ievērības.

Alojā, 1931. g. 30. oktobrī.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
23. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 28, dz. 2,
pārdos Ruvina Kadiševiča ku-
stamo mantu, sastāvošu no kla-
vierēm-pianino un novērtētu par
Ls 600,—. 21712z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, plkšt. 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs21, ekspr.
kant., pārdos Kalmana Rozina
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un manufak-
tūras, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

21711z
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.* g.
24. novembrī, pīkst. II 1 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 15, dz. 13,
pārdos Vallijas Sprukovskis ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

21743z
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 113,
darbnīcā, Rīgas starptautiskās
bankas akc. sab. lietā, pārdos
Markusa Verbelova kustamo
mantu, sastāvošu no kājmašīnas,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21747
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11,40 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs30, dz. 33,
Albrechta u. c. lietās, pārdos
Annas Jakobsons kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21748

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11.40 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā JVs 28, dz. 14,
Z. Frīdmaņa u. c. lietās, pārdos
Morducha Jakobsona kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21749

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1931. g.
26. novembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 69, vei-
kalā, Akc. sab. ,,Mākleri" u. c.
lietās pārdos 1. un 2. torgos
Ruvina Ģermāņa kustamo mantu,
sastāvošu no ' drogu precēm,
rakstāmmašīnas, veikala ie-

kārtas u. c, novērtētu par
Ls 7578,45.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21751

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
26. novembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 54/56,
darbnīcā, K. Bērziņa u. c. lietās,
pārdos 1. un 2. izsolē Kārļa
Gertnera kustamo mantu, sastā-
vošu no riņķa zāģa, bormašīnas,
galdu frēzmašīnas u. c, novēr-
tētu par Ls 323,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 21750
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 55,
dz. 25, Kārļa Vītola lietā pārdos
Nikolaja Falka kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1690.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 21752

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā JVs 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) Izāka Šmuloviča, Joseļa Jā-
viča un Šmueļa Isjumina un citu
prasību — kopsummā par Ls
3238,67 ar% un izdev.piedzīšanai
1932. g. 18. februārī, pīkst. 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Kvita nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,Ziepju
ielā 4. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1720 (grupā 73.
grunts JVs4) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 3114 kv. metr. ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 20.000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 24.800,— un
prasību nodrošināšanas atzīmēm
par Ls 3376,—. Bez tam dzimts-
rentniekam jāmaksā pilsētas kasē
Ls 15,57 dzimtsrentes naudas
gadā un nekustama īpašuma dalī-
šana vai pievienošana citam ze-
mes gabalam pielaižama tikai ai
pilsētas ziņu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21736

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veik., Leopolda Sacka un Leona
Livšica lietās, pārdos akc. sab.
Latvijas Eksports-Imports ,,GoIts
un b-dri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no cepuru burtu spieža-
mās mašīnas, cepuru formētajā
un dāmu zīda jakām un novēr-
tētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 4. nov. 21732

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 27. novembri, pīkst 10,10
dienā, Rīgā, Karlines ielā JVs 27,
veikalā, Vilema Vestenberga
lietā pārdos Teodora Šnikvalda
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, novērtētu par Ls 773.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. nov. 21754

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild.v. i. paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pīkst * 11.50 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā JVs 5, dz. 6,
B. Gabriloviča lietā pārdos
Hasjas Kān kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. nov. 21753
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikala, pistonu un patronu fabr.
agr. Sellierun Bellot lietās pārdos
akc. sab. Latvijas Eksports-
Imports ,,Golts un b-dri" kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un cita un novērtētu par
Ls 4050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskarīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. nov. 21731

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
Juglas ādu fabr. akc. sab. lietā
pārdos akc. sab. Latvijas Eks-
ports-Imports „GoIts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu 110
kungu filca hūtēm un novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 4. nov. 21733

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulkst. 11 diena,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikalā, Arona Rojaka lietā
pārdos akc. sab. Latvijas Eks-
ports-Imports „Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu rokas somiņām un novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 21734

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikalā, Izaka un Efraima Ra-
binoviču lietās, pārdos Akc. sab.
„Latv. Eksports-Imports Golts
un biedri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no ādas kabatas portfe-
ļiem un novērtētu par Ls 850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
nn apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 5.nov. 21764
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
Nochuma Kagana lietā, pārdos
Akc. sab. „Latvijas Eksports-Im-
ports Golts un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu zīda
jakām un džemperiem un novēr-
tētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 4. nov. 21765

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
Akc. sab. ,,Emolip" lietā pārdos
Akc. sab. „Latvijas Eksports-
Imports Golts urr biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no filca kungu
hūtēm un novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. nov. . 21766
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, nīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikalā, A/s ,,Delka" lietā pārdos
A/s „Latv. Eksports-Imports
Golts un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no kungu hutēm un
novērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21767

Rīga, 1931. g. 5. novembri.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
Moteļa Zingereviča lietā pārdos
A/s „Latvijas Eksports-Imports
Golts un biedri" kustamo mantu,
sastāvošu no kungu ādas port-
feļiem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21768

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst.' 11.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 61, dz. 10,
Pētera Libtala lietā pārdos otros
torgos Ziemeļu savstarp. apdroši-
nāšanas biedrības kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita un
novērtētu par Ls 1230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_Rīgā, 1931. g. 13. nov. 21735

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
26. novembri, pīkst*. 12.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 37, dz. 5,
Movša Cinna un citu lietā pārdos
Aizika Karline kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 870,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 2176S
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ' ielā
JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Bēnes Lauksaimnieku pa-
tērētāju biedrības prasības pie-
dzīšanai no Marijas Jāņa meitas
Šeckus, pēc Jelgavas ' apgabal-
tiesas izpildu raksta no 1931. g.
9. maija ar JVs 23656, 1932. g.
10. februārī, pulksten 10 rītā,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Jāņa meita Šeckus nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Naudītes
pag., Jaunsesavas muižas Stūrīšu
mājas, 16,43 ha platībā, ārzemes
grāmatu reģistra JVs 11400;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7400,—
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 21657

Jelgavā, 1931. g. 16. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6,
ist. 2) pēc Civ. nr. lik. 1141.,
1143, 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā mir. Jāņa, Jāņa d.
Pileģa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Barenbuša ielā
JVs 8 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta JVs 2330.

Nekustamā īpašumā vērtība
Ls 2000,— un to pārdod Otrās
Liepājas sapstarpējas kredītbie-
drības prasības apmierināšanai.
B*ez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīš., jāiemaksā Ls 200,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabalt'e;as civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildī-
tāja. 21558 JVs 2252

Lispājā, 1931. g. 9. novembrī.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iecirkni, (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo, ka
1931. g. 26. novembrī, pīkst. 10
no rīta, Liepājā, Ziemeļrīta ost-
malā JVs 185, tiks pārdota pirmā
atklātā ūtrupē kustama manta,
piederoša mir. Nochima-Nauma
Rozalera mantojuma masai un
sastāvoša no dažādām ēkām no-
plēšanai, koku zāģētavas mašīnām
un iekārtas un novērtētu par
Ls 30.843,56. 21708z
Liepājā, 1931, g. 16. nov.' JVs 1944

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo," ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
23. janvārī, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vasilija Archipu dēla Smirnova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Strēlnieku ielā JVs3
Grīvas pilsētas hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. JVs 925
un sastāv no zemes gabala
JVs 10F, kopplatībā 10140 kv.
metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 80) ,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu .nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21560

Grīvā, 1931. g. 16. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Lūka
Radiona, d. Krasņikova neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Grīvas pils., Liela ielā JVs 510
Grīvas pils. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 33 un
sastāv no Grīvas pilsētas apbūves
zemes gabala JVs 129-a;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi I.s 5000—:

4) tiem, kss vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 2i653

Grīvā, 1931. g. 14. novembrī

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mirušā
Nikona Ipata dēla Žarinova
mantojuma masas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas pils.
Pļavas ielā JVs 26, Grīvas
pils. hip. lec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 927. un sastāv no zemes
gabala JVs 403F, kopplatībā 1565
kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielai', jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21654

Grīvā, 1931. g. 16. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mirušā
Nikona Ipata dēla Žarinova
mantojuma masas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas pils.,
Upes ielā JVs 9, Grīvas pils.
hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 932, un sastāv no zemes
gabala JVs 588 F, kopplatībā
10820 kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400,- ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuņra desmitā daļa;

5; šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21655

Grīvā, 1931. g. 16. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
23. janvāri, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Viken-
tija Jāņa d. Zajca nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas pil-
sētā, Ozolu ielā JVs 7, Grīvas
pilsētas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 727, un sastāv
no zemes gabala JVsl249-F, kop-
platībā 2417 kvadrātmetru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21709

Grīvā, 1931. g. 16. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
23. janvārī, 10 rītā,Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Pro-
chora d. Sokolova _ nekustamc
īpašumu, kas atrodas Grīvas pil-
sētā, Liela ielā JVs 147, Grīvas
pilsētas hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 900 un sastāv
no zemes gabala JVs 1195F, kop-
platībā 10484 kvadrātmetri.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā dala;

5) sā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21710

Grīvā, 1931. g. 16. novembri .

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16) pa-
matojoties uz Civīlproc. likuma
1-141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Mi-
chaila Bobrova Ls 132 ar %o/0un tiesāšanās izdev. un b) centrā-
lās savienības ,,Konzums" Ls 46
ar %% un tiesās, izdev., 1932. g.
23. janvārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Jezupa
Franča d. Miglenieka nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr,,
Nautrēnu pagastā-un sastāv ņ.9
zemes gabala ar , nosaukumu
,,Pumpuru mājas", 8,149 ha
zemes platībā ar zemes grāmatu
reģistri JVs 15208;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2100;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai parLs 2800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 280,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 21635

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Ludvigas , Keics prasības
piedzīšanai, viņas uzturam no
1930. g. 6. marta līdz viņas

dzīvības galam, Ls 35 mēnesī līdz
ar tiesās, izdevumiem, 1932. g.
23. janvārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37 _,
Latgales apgabaltiesas Sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Franča
Jāņa d. Keiča nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Gaigalovas pagastā, Ideņu sādžā
un sastāv' no tiesībām uz 5S
ideālām daļām, Ideņu sādžas
viensētas JVs 45, sastāvošas no
zemes gabaliem JVs 45 un 45a,
14,111 ha zemes platībā ar ēkām,

ar zemes grāmatu reģistri JVs 19296
2) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 2000,—;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 21636

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā»
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu smagā automobiļa
num. 2174, izd. no prēf. 1931.g-
7.maijā Indriķim Bušam. 21666b



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
i iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.

līdz 1149. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 600 ar soda naudu un citiem
t&ev., 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,

Šosejas ielā JVs 37, Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiska

izsolē nepilngadīgās Jūlijas Je-
zupa m. Paurs nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Bērzgales pagastā, Gribuļu sādžā
un sastāv no Gribuļu sādžas vien-
sētas Ne 8—9,637 ha zemes pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistri
j\fo 20266;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1100,—;

3) nekustama manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 600,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 21637

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 120,17 ar soda naudu un
citiem nokavētiem maksājumiem
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. g.
26. februāra JVs 1341/z rīkojuma
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1867. p. un Valsts zemes ban-
kas statūtu 43.-49. p., 1932. g.
23. janvārī, 10 rīta, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jura Pētera dēla Cakula
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.,
Cakulu-Repšu sādžas zemes robe-
žās ar zemes grāmatu reģistra
JVs 7079 un sastāv no Cakulu-
Repšu sādžas zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JVs 20 un
20a diviem zemes gabaliem kop-
platībā 7,124 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1000,—
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē.jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozītā drošības nauda
Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

6) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā;

7; tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21650

1931. g. 16. novembrī.

tMu imstU&M
sludinuļumi.

?

Paziņojums.
1931. g. 13. novembri finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Baltijas zīdu un vilnas austuves
paju sabiedrībai „Letrē", kuras
mērķis ir: iegūt, ierīkot un no-
darbināt fabrikas tekstilpreču
ražošanai vietējā tirgus vajadzī-
bām un eksportam, kā arī visāda
veida tirdzniecība ar minētām
precēm, kā saviem, tā svešiem
ražojumiem, iekš- un ārzemēs,
uz sava rēķina un kommisijas
veidā.

Šo mērķu sasniegšanai paju
sabiedrība pārņem savā īpašumā
atklātai sabiedrībai,,Baltijas zīdu
un vilnas austuve ,,Letrē" —
īp. Z. Levits un J. Trembacki,
Rīgā, Lāčplēša ielā 76, piederošo
uzņēmumu ar visiem tā aktīviem
un pasīviem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls70.000 liels unsadalās700pajos
pa 100 latu katrs.

Sabiedrību dibina Latvijas
pilsoņi:

1) Calke, Levits, dzīv. Rīgā,
K. Barona ielā 36, dz. 1

2) Johanna Trembacki, dzīv.
Rīgā, Skolas ielā 12a, dz. 4.

3) Aleksandrs Greis, dzīv. Rīgā
Valdemāra ielā 20. dz. 1.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
L iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.— 1149. un
1867. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 103,50 ar soda naudu un
citiem maksājumiem, 1932. g.
23. janvārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī , Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava

Andreja d. Ludborža nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pagastā un sastāv no
zemes gabala JVs54F ar nosauku-
kumu ,,Ludborži" — 12,06 ha
zemes platībā ar zemes grāmatu
reģistri JVs 9045.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta novēttēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 21640

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 250 ar %% un
tiesās, izdevumiem, 1932. g.
23. janvāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiska izsolē Tadeuša
Jāņa d. Rauduļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Sakstigalas pagastā, Gā-
ranču sādžā un sastāv no Ga-
ranču sādžas viensētas JVs 9 —
29,680 ha, zemes platībā ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģistri JVs7054;

2) nekustamā manta agrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 5500,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 3500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai; .

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
Jejā darba laikā. 21638

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149.,
1867. p. un valsts zemes bankas

statūtu 43—49. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasīgas piedzīšanai
Ls 32,74 ar soda naudu un citiem
maksājumiem, 1932. g. 23. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pu-
bliskā izsolē mirušā Grigorija
Jēkaba d. Gutana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pagastā, Mazo-Mazuru
sādžā un sastāv no Mazo-Mazuru
sādžas viensētas JVs4— 16,922 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģistri
JVs 13395;

2) nekustama manta aprūti-
nāta ar hipotēku Valsts zemes
bankai Ls 100,—;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
<elejā darba laikā. 21639

Latgales apgabalt. Viļenu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Vi-
ļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes prasības Ls 195,85
ar % piedzīšanai, pēc Maltas
iec. miertiesneša 1930. g. 15. janv.
JVs 1013 izpildu raksta, 1932. g.

23. janv. pīkst. 10rītā,Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kazmera dēla Škestera
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Vec-Murānu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. JVs 14145
un sastāv no tiesībām uz '/2 ideāla
daļu Vec-Murānu sādžas zemnie-
kiem piešķirtas zemes viensētas
JVs 34 platībā 11,325 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1800,—,
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozītā dro-
šības nauda Ls 180,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļa;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g. 16. novembrī. 21643

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) Roberta Rubca prasības
Ls 5947,79 ar % pēc Rīgas 9. iec.
miertiesneša 1931. g. 10. februāra
JVsJVs 332—337, ieskaitot pirmo
un pēdējo, sprieduma uzrakstiem
un Eleonoras Rubcs prasības
dēla Broņislava Rubca uzturam,
skaitot no dēla dzimšanas dienas
1927. g. 5. decembra līdz septiņ-'
padsmit gadu vecuma sasnieg-
šanai pa divdesmit latiem mēnesī,
kā arī lietas vešanas izdevumus
sešdesmit latus pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. g. 19. dec
JVs 4074 izpildu raksta, piedzīša-
nai, 1932. g. 23. janvāri, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
želma, viņš arī Anzelms Kazmera
dēla Rubca nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Vec-Muranu sādžas ze-
mes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 14128 un sastāv no
Vec-Muranu sādžas zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas JVs 17
platībā 11,100 ha ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 5500;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1700 un bez
tam ar nekustamas mantas agrākā
īpašnieka Kazmera Rubca testa-
mentu nekustamas mantas īpaš-
niekam ir uzlikts par pienākumu
izmaksāt Robertam Kazmera d.
Rubcam četru gadu laikā, skaitot
no testātora nāves, simts tūkstots
(1000000) Latvijas rubļu pēc
dienas kurša;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izmīdīta-
jam vai tiesas depozītā drošības
naudu Ls 550;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) visus pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja darbā laikā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; ' 21642o

1931. g. 14. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. un
1867 p., un Valsts zemes bankas
statūta 43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 35 ar soda naudu un citiem
maksājumiem, 1932. g. 23. jan-
vāri, pulksten 10rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs37, Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Staņislava Kaspara
dēla Dergača nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Nau-
trēnu pagastā un sa' stāv no
zemes gabala JVs 293F ar nosau-
kumu ,,Miezīši" un aptver ',50 ha
zemes ar zemes grāmatu reģistri
JVs 12670;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 100,—;

3) nekustamā manta novērtēta
puol. pārdošanai par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 21641

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

l) * SilimaŠeraprasībasLs 119,50
ar procentiem piedziņai pēc Vi-
ļenu iec. miertiesneša 1931. g.
16. februāra JVs 113 sprieduma
uzraksta 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,

Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Eduarda Staņislava
dēla Tarauda, viņš arī Tērauds
nekustamu mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagasta
Rikovas - Murānu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
JVs 16950 un sastāv no Rikovas-
Murānu sādžas viensētas JVs 27,
platībā 14,089 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1600,—
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību kopsum-
mas;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 160,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21646

1931. g. 16. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) * Stefānijas Ignata m. Man-
kovskis prasības piedzīšanai
ārlaulības bērna Pētera Man-
kovska uzturam pa trīsdesmit
latiem mēnesī, skaitot no bērna
dzimšanas diena 1930. g. 29. jū-
nijā līdz viņa pilngadībai, un
par lietas vešanas izdevumiem
četrdesmit latus pēc Viļēnu iec.
miertiesneša 1930. g. 3. oktobra
JVs 3540 izpildu raksta 1932. g.
23. janvārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Domenika
Staņislava d. Rēzes, viņš arī
Rjazja nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Osnīšu s. zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5387
un sastāv no Osnišu ' sādžas
Ne 13 viensētas platībā 2,974ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1600,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 160,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

1931. g14. novembrī. 21645

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) Diabolo separatoru tirdz-
niecības J. Kimbergs prasības
Ls 119,50 ar % piedzīšanai pēc
Viļēnu iec. miertiesneša 1930. g.
31. decembra JVs 4146 sprieduma
uzraksta, 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Izota, viņš arī Jezots Potašova,
viņš arī Potišovs, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., Ceperu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 21341 un sastāv
no Ceperu sādžas viensētas JVs 12
un 19 diviem zemes gabaliem
kopplatībā 32,513 ha ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 3000,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocību prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda Ls 300,—:

5) zemes grāmatas šai ne-
kustami mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21644

1931. g. 14. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) Gigeļa Joffes prasības Ls 160
piedziņai ar procentiem pēc Rē-
zeknes apriņķa 5. ieeirkna miert.
1927. g. ' 8. ' janvāra JVs 2*3 izpildu

raksta 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Henricha - Donata Aloiza dēla
Trokše nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 12545 un sastāv no
zemes gabala JVs 187F ar no-
saukumu ,,Brūklenāji", platībā
13,00 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 200,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) viso£ pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21647

1931. g. 14. novembri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) * Antona Stroda prasības
Ls 316,35 ar procentiem piedzī-
šanai pēc Varakļānu iec. mier-
tiesneša 1931. gada 21. aprīļa
JVs 458 sprieduma uzraksta
1932. g. 23. janvārī, 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Leona Antona
dēla Poča nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 9355 un sastāv no zemes ga-
bala JVs 38 f ar nosaukumu
,,Ārītes", platībā 14,07 ha ar
ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—?;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozītā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā;

6)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darbalaikā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21648

1931. g. 14. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo:, ka:

l) *Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 604,39 ar
soda naudu un citiem nokavētiem
maksājumiem piedzīšanas pēc
Latgales ' apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 13. oktobra
JVs 2514/z rīkojuma, pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Filipa Sergeja d. Volkova

nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Rogoviku sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra JVs3061
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tas zemes Rogaviku sādžasJVs'un JVs 28 zemes gabaliem kop-
platībā 9 des. 1023. kv saženi
ar tiesībām uz zemes gabala
JVs 41 platībā 416 kv. saženi
4/j4(, lietošanu;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 700 un
solīšana sāksies no šīs vai Valsts
zemes bankas un priekšrocīgu
prasību kopsummas;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jlieamksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesu depozitā drošības
nauda Ls 70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā;

7) tiesības ,kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21649o

1931. g. 14. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 129,50
ar soda naudu un citiem noka-
vētiem maksājumiem piedzīšanai
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 21. februāra,
JVs 1276/z rīkojuma un pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. 1932. g. 23. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Pētera dēla Suchačova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pa-
gastā, Puščas sādžas zemes ro-
bežās ar zemes grāmatu reģistra
JVs 15973 un sastāv no Poščas sā-
džas zemes viensētas JVs 12 pla-
tībā 15,940 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2400,—
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 240,—;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931.g. 16. novembrī. 21651
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JNs 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 420,—. ar % un soda naudu
piedzīšanai, pēc Maltas iec. mier-
tiesneša 1930. g. 10. septembra
JVs 1033 sprieduma uzraksta
1932. g. 23. janvārī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-

baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Izidora
Ādama d. Kniksta nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7681 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Maltas muižas nodalītais zemes
gabals JVs 21" platībā 6,27 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls600.—
un solīšana sāksies no šīs vai
Latvijas bankas un citu priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam, vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 60,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 21652.

1931. g. 14. novembri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā JVs 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 982,57
piedzīšanai ar soda naudu un
citiem nokavētiem maksājumiem
pēc Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas 1931. g. 9. novembra
JVs 2657/z rīkojuma un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1867. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p., 1932. g. 23. janvāri,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Masēs Staņislava m. Put-
nēns, Sofijas Jura m. Putneņš
un Jāņa Donata d. Putneņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pa-
gastā, Kauperu (Sunepu) sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 22012 un sastāv no
Kauperu (Sunepu) sādžas vien-
sētas JVsJVs9 un 9a diviem zemes
gabaliem, platībā 6,895 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 700 un
solīšana sāksies no šīs vai priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda Ls 70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21656o

1931. g. 16. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst, 10 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā JVs 8, pārdos
otrreizējā vairāksolīšnā Arona
Bekera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 200,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 21722z

Rīgā, 1931. g. 16. novembri.
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs78116,
kuru izdevis Rīgas kara apr.
pr-ks 1926. g. 2. janvārī ar
Michaila Kravčenko vārdu.



Paziņojums.
1931. g. 13. novembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akc. sabiedr.

,.jCion" ,
kuras mērķis ir: eksporta, im-
porta, trarizita un vietējā tirdz-
niecība ar dažāda veida manufak-
tūras precēm uz sava rēķina un
kommisija.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 100.000,— liels un sadalās
1.000 akcijās pa 100 latiem katra.

Sabiedrību dibina Latvijas nil-

Skaistas pagasta valde, Daugav.
pils apr., izsludina par nederī giem
šādus nozaudētus dokumentus-
1) Latvijas iekšzemes pasi ļM
JVs- 018967, izdotu 1927. ga<ia
29. novembrī no Skaistas pagasta
valdes ar Jūlijs Marcinkevičs v
un 2) zirga pasi JVs 22812/116 *
izd. 1926. g. 20. februārī no Krās-
lavas pagasta valdes ar Geskins
lzers Borucha d. vārdu. J20565z
_

^Dašādi
stutāimāļuvni.

?

I Zīdu savstarpēja kredīt-
biedrība Liepājā

1931. g. 10. decembrī, pīkst. 8
vakarā, Liepājā, Pasta ielā JVs 5,
biedrības ,,Kadima" telpās, no-
turēs
ārkārtējo visp. biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;
2) pārskats par biedrības dar-

bību no 1931. g. 31. janvāra;
3) lēmums par paju-kapitāla

atjaunošanu resp. par bie-
drības likvidāciju;

4) likvidācijas kommsijas even-
tuela vēlēšana;

5) dažādi jautājumi.
Gadījumā, ja neierastos pa-

redzētais statūtu 31. p. biedru
skaits, otra sapulce tiks noturēta
1931. g. 28. decembrī, pīkst. '/29
vakarā, tanīs pašās telpās ar to
pašu dienas kārtību, pie kam šās
sapulces lēmumi būs saistoši,
neatkarīgi no ieradušos biedru
skaita. 2!742x

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 26. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Vidus ielā JVs 11,
dz. 15, pārdos varāksolīšanā Iz-
raēla Veilera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 306,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931.g. 16. nov. 21759
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
26. novembrī, "pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 69, pārdos
vairāksolīšanā Viļuma Gaiļa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 500 un sastāvdšu no optiskas
siīpmašīn. viņa dažādu nodokļu
psrāda segšanai. 21721 z

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 28, velk.,
pārdos vairāksolīšanā Herca un
Izraēla Bērziņi kustamo mantu,
novērtētu par Ls 559,— un sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un gal-
diem viņa 1931. g. % peļņas no-
dokļa parāda segšanai. * 21726z

Rīgā, 1931. g. 16. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs31, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Jakobsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 304,— un sastāvošu no tren-
zāģa viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 21728z

Rīgā, 1931. g. novembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 26. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā. Kaļķu ielā JVs 10,
dz. 9, pārdos vairā'ksolīšanā Izra-
ēla Uzdina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600,— un sastā-
vošu no filmu demonstrēšanas
mašīnas viņa 1930. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. nov. 21755

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, m. Jaunavu ielā JVs 3,
dz. la, pārdos vairāksolīšanā,
Leo Libermaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 212,— un-sastā-
vošu no mēbelēm viņa 1931. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. ' 21727z

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Ganību dambī JVs 31, pārdos vai-
rāksolīšanā Leo Ginsburga ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 389,— un sastāvošu no virpas
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 21720z

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembri, pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 40, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Elja un
Pesas Judelsona kustamo mantu,
novērtētu par Ls 380,— un sastā-
vošu no 60 dāmu vilnas jakām
viņa 1930. g. un. 1931. g. nodokļa
parāda segšanai. 21724z

Rīgā, 1931,'g. 16. novembrī.

: -

1) Jānis Rozenbilds, dzīv. Rīgš
Marijas ielā JVs 83/85, dz. 7,

2) Lizete Gergelevics, dzīv.Rīg;
Marijas ielā JVs 83/85, dz. 7,.

3) Pēteris Elsinš, dzīv. Rīgā
Marijas ielā JVs 83/85, dz. 2,

4) Ādams Turkopols, dzīv.Rīgā
Marijas ielā JVs 70,

5) Edgars Millers, dzīv. Rīgā
Blaumaņa ielā JVs 13, dz. 15.2173c

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11 dienā
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs24, dz.10,
pārdos vairāksolīšanā Judeļa un
Leizera Kacs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 686,— un sastā-
vošu no rakstāmmašīnām un
galdiem viņa 1930. un 1931. g.
o/ 0 peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. ' 21723z

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, 'pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā 16, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Simana Mu-
šata kustamo mantu, novērtētu
par Ls 495,— un sastāvošu no
100 dāmu vilnas jakām viņa
1931. g. % peļņas nodokļa parāda
segšanai. 21725z

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.

Rīgas pilsētas loiai,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas Ne 12,

izūtrupēs
1931. g. 24. un 25. novembrī,
vajadzības gadījumā arī 26. no-
vembrī, pīkst. 6 vakarā, zelta un
sudraba lietas, apavus, drēbes,
tepiķus,veļu, kažoka priekšmetus,
traukus, daž. met. un c. nepaga-
rinātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1931. g. 26. aprīļa
līdz 8. maijam ar

JVsJVsD 303519—315C04,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 21730

Nodokļu departamenta nodokļu
piedziznējs paziņo, ka 1931. g.
26. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Palisādu ielā JVs 20, pār-
dos vairāksolīšanā Kornlija Tu-
zika kustamo mantu, novērtētu
par Ls 334,— un sastāvošu no
dažādām biskvītu fabrikas mašī-
nām viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 21729z

Rīgā, 1931. g. 16. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka-1931. g.
26. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 28, pār-
dos vairāksolīšanā Jāņa Meķķis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 195,—, un sastāvošu no dzelzs
naudas skapja viņa 1930. gada
ienākuma un 1930. g. un.1931.g.
procentu peļņas nodokļu parāda
segšanai. 21756

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g,
26. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 35, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Ra-
binoviča kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1200,—, un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas viņa
1929. g. ienākuma nodokļa parāda
segšanai. 21758

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
26. novembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVs 9, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Ovseja
Rabinoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 273,30, un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 21757

Rīgā, 1931. g. 17. novembrī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulvārī
JVs 6, pārdos firmas „H. Lērum"
kustamo mantu, sastāvošu no
viena vieglā automobiļa ,,Chev-
rolet" un novērtētu par Ls 670,—
Vispārējās apdroš.. s-bas nelaim.
gad., Rīgas muitas un Rīgas tele-
fona kantora prasību piedzīšanas
lietā. 21714z _

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š.g. 28.nov.
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā JVs 72,
pārdos vairāksolīšanā Vispār, ap-
drošināšanas sab. nel. gad. prasī-
bas lietā Kārlim Auziņam piede-
rošas mantas, sastāvošas no 6
dzelzs finiera presēm un novērtē-
tas par Ls 257,25. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21716z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
28. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Tapešu ielā JVs 4, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „Kļaviņš" piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
1000 kb. pēdām alkšņa plankām,
un divām tāfelklavierēm un no-
vērtētu kopsummā par Ls 2230
strādnieku apdrošin. parāda pie-
dzīšanai peč Vispār, apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
JVs 1493/ 190. 21740z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 27. novembri,
pīkst.. 11, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Rīgā, M. Biķer-
nieku ielā JVs2, Kārlim Markovam
piederošas 40,000 gab. dažāda
lieluma stikla pudeles, novērtētas
par Ls 600,— Rīgas Pārdaugavas
rajona kopējās slimo kases prasību
apmierināšanai saskaņā ar minē-
tās kases š.g. 19. oktobra rakstu.

21717z
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa at-
ļauju JVs 50, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 5. martā ar Bertas
Simsons vārdu. 21665b

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Gabrieļa
Agurjanova, dzim. 1904. g.
20. martā, tiesības zaudējušo
apliecību JVs 5965, izd. 1926. g,
3. februārī. 21719b

Rēzeknes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JVs 9449, izd. no Rē-
zeknes-Ludzas kara apr. pr-ka
1925. g. 30. apr. ar Andreja
Antona d. Pujats, dzim. 1891. g. v

Rīgas kāja apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāņa-
Gotharda Ķepīša, dzim. 1908. g.
2. janv. nozaudēto apliec. JVs2002,
izd. 1929. g. 12. janv. par iesauk-
šanas alikšanu izglītības turpinā-
šanai līdz 1936. g. 2. janv. 21718b

Ādažu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. NZ JVs 004972, izdotu
1927. g. 25. novembrī no Siguldas
pagasta valdes ar Jāņa-Eduarda
Ziemeļa vārdu. _ 20408z

Baldones pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi NT JVs 006101,
izdotu no Siguldas pagasta valdes
1928. g. 25. janvārī ar Albertines
Ančs vārdu. 20323z

Krotes pagasta valde, Liepājas
apriņķī, izsludina par nederīgu
noza'udēto pasi ser. LT JVs012586,
izd. 1927. g. 19. decembrī no
Krotes pagasta valdes ar Žanis-
Rūdolfs Bišofs vārdu. 20409z

Ludzas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MN JVs 016501, izd. no Lu-
dzas apr. pr-ka palīga 1. iec.
1928. g. 1. jūnijā ar Bronoslavas
Rodzeviča vārdu. 20563z

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu zirga pasi JVs 1400, izd.
1926. g. 19. apr. no Vidsmuižas

pag. valdes ar Ontona Godļevska
vārdu, un pārrakstītu uz Jāna
Vaskis vārdu. 19389b

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi JVs 1854 ser. NL JVs 007054,
izdotu no Ozolmuižas pagasta
valdes ' 1928. g. 22. maijā ar
Marijas Akinfovs vārdu. 20325z

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgām šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP JVs001483, izdotu no
Rugāju pagasta valdes 1928. g.
12. janvāri ar Jāņa-Arvida Anto-
na vārdu un 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. KP JVs001484, izdotu no
Rugāju pagasta valdes 1928. g.
12. janvārī ar Lilijas Antons,
dzim. Murmanis vārdu. 20405z

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas pasi ser.
NT JVs 006121, izd. no Siguldas
pagasta valdes 1928. g. 30. janv.
ar Borisa Jakobsona vārdu.

Vecgulbenes pagasta valde izsl.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MV JVs 008357, izdotu no
Vecgulbenes pagasta valdes 1928.
gada 25. aprīlī ar Jāņa Tiliks v,;
2)>karaklausības apliec. Ne 12966,
izdotu no Valkas kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 4. oktobrī ar
Jāņa Kārļa d. Tiliks v.; 3) zirga
pasi JVs 1618, izdotu no Bērzpils
pagasta valdes 1930. g. 3. oktobrī
ar Lubanina-Izidora Ksavera v.;
4) aizsarga apliecību JVs 158, izd.
no 9. Madonas aizsargu pulka
komandiera 1925. g. 7. septembrī
ar Jāņa Tiliks vārdu. 20407z

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Alperoviča zv. kurators,
zv. adv. pal. Boriss Gurevičs
uzaicina visus kreditorus uz kre-
ditoru sapulci, kas notiks 1931. g.
30. novembrī, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 55, dz. 5, pīkst. 5 vakarā,
ar šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora pārskats;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas, un
4) dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
stādīt priekšā pieteikto preten-
ziju apstiprinošus dokumentus,.
Pazaudēts veksels JV» 70Ci/B
ar termiņu 1931. g.. l. decembrī
par Ls 90,—, izdots no Paula
Miķeļa d. Kausa, Sīpeles pagasta
,,Stūres ", Žirants G. Zauers.

Tiesības saņemt naudu pēc
ša vekseļa pieder vienīgi firmai
Lauksaimniecības mašīnas un
darba rīki Dipi. inž. V. K- Gor-
tinsky, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 19.

Brīdinājums.
1931. g. 14. novembri pazau-

dēti divi vekseļi, katrs par
Ls 200,—, izdoti š. g. 10. no-
vembrī, no Jēkaba Gabris ar
žiranta parakstu Mārtiņš Sloka.
Termiņi: 1932. g. 30. septembris
un 1 novembris.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātas personas tiek brīdinā-
tas no minēto vekseļu pretim?
ņemšanas. 21713x

Andrejs Gibsc
Turgeņeva ielā JVs 10, dz. 12.

Telistil-tlrdzn.un rupn. o/s ^Dellia '"
1930. g. darbības pārskats.

ffitiīance 1030. £. 31. decembrī.
a k tī v s Ls P si s i v s JL.S

Inventārs .....321882,79 Akciju kapitāls. . . 450000 —
Nākošā gada izdevumi 46450,91 Amortizācija .... 71 179,67
Kase 282,06 Maksāšanas vekseļi . 2 500,—
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 76 810,59

iestādēs '3 142,47 Uz priekšu saņemti
Saņemšanas vekseli . 28 200,78 ienākumi. . ' . . 150,—
Debitori .... '.. 115815,80 Pārejošas summas. . 31993,87
Preces . 68 194,50
Pārejošas summas. . 22 000,—
Peļņas un zaud.konts 26 661,82

Ls 632 634,13 Ls 632 634,13

Peļņas un zaudējumu kon's.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 17 503,51 Ienākumi *no preču
Tekoši izdevumi . . 27 483,48 pārdošanas .... 30 655,86
Nodokļi 9 146,37 Ienākumi no darbības
Apdrošināšana . . . 9 475,09 nozar 107 093,12
Amortizācija .... 31060,76 Procenti 1360,9.9
Dažādi izdevumi . . 42 259,04
Tīra peļņa . . . . . 2 181,72

Ls 139 109,97
~

U~Ī39 i09,9T

21595o "̂ 2
~

Valde'.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju od zemes teļu mm-ti 1. lina inženieris
š. g. 25. novembrī, pulksten 12 pie jaunbūvētā dzelzsbetona tilta
pār Gaujas-Daugavas kanāli uz Rīgas Neibādes šosejas
pārdos vairāksolītājiem pret tūlītēju samaksu jauktā izsolē

k atsevišķās vienis veca koka tilta koka materiālos,
koptilpumā 95 kraujmetrus un divās vienībās 363 gab. tukšas
cementa mucas.

Nodrošinājums pie izsoles atkarībā no vienības sākot no
Ls 5,— līdz Ls 15,—.

Tuvākas zinas 1. rajona inženiera kancelejā, Rīgā, Kalku
ielā JVs 1, dz. 3. ' 21760b

tfi-mtmmmiS» ^' *»'novernbr>. pulksten 3 pēc pusd. pārdos
ļW.M.WwMļ&mZ. Ziemeļu bankas akc. sab. uzdevumā, uz attie-
cīgo personu rēķina, šīs pašas bankas telpās, 1. Smilšu ielā JVs 11/13,

atklātā vairāksolīšanā šādas obligācijas:
A) 9 obligācijas, ingros. uz nekustamo īpašumu Rīgā,

1. Grēcinieku ielā JVs 26, 1 hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1 713,
gr. I JVs 132, JVs 1630/15528, 1631/15529, 1634/15532, 1635/ 15533,
1636/15534, 1637/15535, 742/5799, 743/5800, 745/5802, katra par
Ls 5000,— nom., kopā par Ls 45000,— nom.;

B) 2 obligācijas, ingross. uz nekustamo īpašumu Rīgā, An-
tonijas ielā ,11 hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1575, gr. 19, JVs 110,
JVs815 un 9736, katra par Ls 20000,— nom., kopā par Ls 40000,—nom

C) 6 obligācijas, ingros.. uz nekustamo īpašumu Rīgā, 1. Ma-
skavas ielā, III hip. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 1622, gr. 48 JVs 11
JVs5868 par c. rbļ. 6000 nom., JVs991 par c. rbļ. 12000 nom., JVs 1622
par c. rbļ. 3000 — nom., JVs 2128 par Ls 15000 — nom., kopā par
36000 c. rbļ. — JVs 858 un 859 katra, par Ls 20000,— nom., kopā
par Ls 40000,— nom. Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
21746b Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 7. decembrī, pulksten 12 dienā,
Skrundas virsmežniecības kancelejā, Vēršu muižā,

augošu mežu un būvmateriālu atlikumus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 120 vienības

vērtībā no Ls 5,60 līdz Ls 1463,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 21668

Cesvaines vitsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē, 1931. g. 1. decembrī, pulkst. 12
dienā, Cesvaines virsmežniecības kancelejā

augošu un atmirušu mežu,
kopsummā 42 vienības vērtībā no Ls II,— līdz Ls 1003,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. * ' 21667

Mežu departaments 2> 770

paziņo, ka š. g. 20. novembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, iespiests ,,Valdības Vēstneša" 254. numurā, kļūdu
izlabojot, šādi grozīts: Nītaures virs-bā, izsoles vien. JVs 1
nepareizi iespiestā novērtējuma Ls 3022 vietā vajaga būt Ls 4022.
Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 20. novembra
izsoles noņemtas Ventspils virs-bas vien. JVsJVs 5, 20, 37 un 41.

7. Siguldas fcajn. pulfts
š. g. 26. novembrī, pulksten 12, pārdos vairāksolīšanā

3Z54 kg lopu miltu un 60Z k$ miežu sēnalu.
Izsole notiks Alūksnē pulka produktu noliktava. L3780

F. M. Jeisauas cukura fabrika
1931. g. 24. novembrī, pulksten II fabrikas birojā, Rīgā, Noliktavas
ielā JVs 1,

rakstveida sacensībā
izdos apm. 2000 tonnu kontinenta cukurbiešu
lēlcukura pirmprodukta (Roiizucker Erst-

produkt) piegādi.
1) Jēlcukurs piegādājams Rīgā (c. i. f.) līdz 1931. g. 3. dec.
2) Cena par jēlcukuru uzdodama angļu valūtā par 50 kg

netto c. i. f. Rīgā, maiss par brīvu, pie bāzes 88° rendementa.
3) Drošības nauda 5% no piedāvājuma kopsummas.
Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,JēIcukura piegādes sacensība 1931. g.
24. novembri" iesniedzami cukura fabrikas birojā, Rīgā, līdz pulksten
11 sacensības dienā.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties Jelgavas
cukura fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas ielā JVs 1. L 3782 21762b

Pasta no telegrāfa departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 5. decembrī

rakstveida izsoli uz 8000 kg vara stiepuli 0 8 mm.
Izsole notiks minētā datumā pulkst. 11 P. t. departamenta

galvenā darbnīcā Vidzemes šosejā JVs 19. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10 proc. apmērā no piedāvājumu
kopsummas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šosejā JVs 19, darbdienās no pīkst. 10—12
un no 12.30—14. 2* L. JVs 3771 21614

*Ēf4mmmwm4» Š. g. 26. novembrī, pulksten i/23 p. p. pārdos
HIftll|rC. Rīgas biržas zālē attiecīgas personas uzdevumā
un rēķina atklātā vairāksolīšanā: trikotāžu mašīnas un dažādu in-
ventāru pēc saraksta. Vairāksolīšanu sāks no Ls 44.000,—. Lai
piedalītos torgos, solītājiem jādeponē Ls 44.000,—. Nosolītā summa
iemaksājama skaidrā naudā.

Tuvāki pie zvēr. Rīgas biržas māklera, Rīgā L. Ķēniņu ielā
JVs 16, dz. 5. 21744 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

«»fU _ Š. g. 27. novembrī, pulksten 1. pēc pusd.,
Ua.W.WMļ9C pārdos atklātā vairāksolīšanā akc. s-bas ,,Lie-
pājas banka", Rīgā, uzdevumā, uz attiecīgās personas rēķina, Rīgas
biržas zāles telpās,

3 obligācijas,
JVs 1751/2660, 1752/2660', 1755/2660 par Ls 20000— katra, kopā
par Ls 60000,— nom., ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā, Marijas
ielā 21-a, III hip. iec, ar zemes grām reģ. JVs 33 Gr. 30. JVs 50.

21745 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Latvijas amatnieku krājaizdevu sabiedrība.
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos trešdien, š. g. 25. novembrī,
pulksten. 11 dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā Ne 3,

vairāksolīšanā
blanka iedēto clpijo w Ls 1010,

izrakstītu uz nekustamo mantu Rīgā. IV hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 1226,grupa 50, JVs'106. 21738

Ventspils latviešu krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka sākot ar 1932. g. 1. janvāri viņa samazinās %% par
noguldījumiem uz «efe. r-n« no 8 uz 7% gadā-

21358 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 260 19.11.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᢶ霛悶霛����
	Instrukcija konvencijas skolu lietās starp Latviju un Lietavu izvešanai dzīvē.���������������
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JV« 201�ㅲ牴a
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.� ఇꠁ䔇წ挗ጀ���湯癜田
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.�⠛☗⼀ᔀࠆ䔇
	Valdības darbība.�ആ㠂䔇ᡞ㜗��
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	tMu imstU&M sludinuļumi. ?�䰗Ѐ∀긁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ ^ Dašādi stutāimāļuvni. ?������.19頛䁋頛�����鼛Õ
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6


